
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

G01 - Magnetický model srdce, životní
velikost, 5 částí

Objednávací kód: 4004.1010006

Cena bez DPH 279,00 Eur
Cena s DPH 334,80 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks



Dopřejte si vysokou kvalitu s tímto 5dílným modelem srdce. Odlitek z pravého lidského srdce. Didakticky připravený pro lepší porozumění
anatomii a krevnímu toku srdce. Zobrazuje srdeční chlopně během diastoly a ve spodní části chlopně během systoly. Průřez středovou
rovinou umožňuje snadnou ukázku vnitřní struktury.

Jeho smysl pro detail a vysoce kvalitní zpracování z něho jednoznačně dělá model srdce té nejvyšší třídy.

Díky následujícím vlastnostem vystupuje z řady ostatních modelů a stává se tak nezbytností pro lékařské profesionály:

Všechny originální struktury srdce byly získány během časově náročného a detailního odlévání, díky čemuž je tento model vysoce
přesný a realistický
2 síně a 2 komory ukazují všechny normální anatomické struktury papilárních svalů a srdečních chlopní
Jedinečný průřez středovou rovinou slouží pro optimální zobrazení trasy okysličené a odkysličené krve
Model srdce zobrazuje jak systolické tak diastolické stádium. V samotném modelu jsou chlopně zobrazeny v diastolickém stádiu
a ve spodní části jsou detailně zobrazeny chlopně v systolickém stádiu
Srdeční chlopně jsou vyrobeny z pružného plastu, díky čemuž jsou velmi odolné
Spodní část zobrazuje srdce v jeho přirozené pozici v lidském těle
Odlitek v životní velikosti ze skutečného lidského srdce
Magnetické spojování částí (5 částí) pro snadné ukázky


